
Påsklov i Seoul och Peking
9 DAGAR : Seoul - Peking

Fyll påsklovet med oförglömliga upplevelser i två av Asiens mest spännande städer – helt visumfritt! Äventyret
börjar i Seoul där vi upplever Hallyu - den koreanska vågen med alla sinnen. Spännande shopping och streetfood

bland skinande neonskyltar, men också unika världsarv med miljöer som hämtade från K-dramer. I Peking får
påsklovsäventyret ett värdigt slut då vi upplever några av världens mest ikoniska platser som Kinesiska muren

och Förbjudna staden. Även här hinner vi med spännande mat och shopping.

        PROGRAM

DAG 1 - Avresa

Avresa från Sverige till Sydkorea, via Peking.

Måltider och dryck serveras ombord.

DAG 2 - Ankomst Seoul 

Ankomst till Incheons flygplats utanför Seoul. I ankomsthallen möts vi av vår svensktalande guide och får transfer till vårt
centralt belägna hotell i Seoul.
Efter incheckning och lite välförtjänt vila möts vi på kvällen för en gemensam välkomstmiddag. På menyn står koreansk



BBQ, och precis som koreanerna själva grillar vi maten på bordet samtidigt som vi lär känna nya vänner från hela Sverige.

Lunch på egen hand, middag ingår.

DAG 3 - Stadsrundtur

Idag gör vi en stadsrundtur med engelsktalande guide. Seoul är kontrasternas stad och det ser vi tydligt då vi besöker först 
Gyenongbokpalatset med sina klassiska miljöer. Här har många filmer spelats in och den som vill kan hyra traditionella
koreanska kläder, hanbok, för att få riktigt tidstypiska bilder. Nästa stopp är hypermoderna Hikr Ground, där vi får uppleva
modern sydkoreansk kultur. Dagen avslutas på Gyeongdong Market, en traditionell marknad där man säljer bland annat
ginseng. Här finns också “Theatre Starbucks”, ett modernt kafé inhyst i en gammal teater. Eftermiddagen är programfri.
Missa inte nattmarknaden i Myeongdong där du kan hitta souvenirer, spännande godis och underbar gatumat.

Lunch och middag på egen hand.

DAG 4 - Programfri dag

Denna dag väljer ni själva vad ni vill göra. Vi rekommenderar något av våra tillval, se nedan.

Lunch och middag på egen hand.

DAG 5 - Flyg till Peking

På morgonen får vi transfer till flygplatsen. Det är dags att fortsätta resan och vi landar i Peking vid lunchtid och välkomnas
av vår svensktalande guide. Som huvudstad och hemstad för många av Kinas kejsare finns här några av landets vackraste
tempel och palats. Men staden är också väldigt modern, med innovativa skyskrapor, exklusiva gallerior och trendiga
restauranger. Vi inleder vår resa med ett besök vid Sommarpalatset. Här ser vi bland annat den Långa gången, dekorerad
med över 1 400 vackra målningar. På vägen till vårt hotell passerar vi Fågelboet, platsen för de olympiska spelen. Vi
checkar in på vårt hotell och resten av kvällen är programfri.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 6 - Förbjudna staden

Vi kickar igång dagen i en av Pekings parker. Här inspireras vi av den äldre generationen pekingbor som tränar och dansar in
den nya dagen tillsammans. Här blandas tai chi med hiphop och resultatet blir en unik form av morgongymnastik som du
sent skall glömma. Vi fortsätter sedan till Himmelska fridens torg. Att befinna sig på platsen där flera av landets lyckligaste
och mest tragiska händelser ägt rum känns mycket speciellt. Vi promenerar över torget och kommer fram till Förbjudna

staden – världens största kejsarpalats. Här levde de kinesiska kejsarna, totalt isolerade från omvärlden, ända fram till 1911.

Lunch ingår, middag på egen hand.

DAG 7 - Kinesiska muren

I dag reser vi över 2 000 år tillbaka i tiden, när vi får vandra på historiens största byggnadsverk – Kinesiska muren. Vi
besöker Mutianyu, en av de vackraste delarna av muren. Den ligger vid bergen norr om Peking och vägen dit går genom
vacker landsbygd och mysiga små byar. Muren är högt belägen så vi tar linbanan upp och belönas med en fantastisk utsikt.
Muren slingrar sig som en orm över bergskammarna så långt ögat når. Tillbaka i Peking får vi några timmar på egen hand
innan det är dags för vår sista gemensamma middag. Vad passar bättre än att smaka på den berömda Pekingankan?

Lunch och middag ingår.

DAG 8 - Programfri dag



Denna dag är programfri. Möjligheterna är oändliga.  Varför inte göra något lite annorlunda och besöka Happy Valley –
Pekings egen tolkning av Disneyland? Kanske hyr du en cykel och ger dig ut i de gamla gränderna i den gamla stadskärnan?
Blir du hungrig får du inte missa malatang, en typ av hotpot som trendar på Tik Tok och dessutom är väldigt god!

Lunch och middag på egen hand.

DAG 9 - Hemresa

Vi säger adjö till Peking och får transfer till flygplatsen. Det är dags att fara hem, med massor av nya intryck och
förhoppningsvis med minnen för livet. Ankomst Arlanda samma dag.

        RESAN INKLUDERAR

Resans längd: 9 dagar
Gruppstorlek: 12-16 resenärer
Klimatkompenserat flyg: Ekonomiklass Stockholm &#8211; Seoul (via Peking) tur och retur
Hotell: Sju nätter med del i dubbelrum på hotell av god standard (enkelrumstillägg tillkommer för dig som reser själv)
Svensktalande guide: Engelsktalande guidning i Seoul
Fullständigt program: Inkl. samtliga entréavgifter
Måltider: Frukost alla dagar samt fem ytterligare måltider, exkl. måltidsdryck
Alla transporter: Enligt program
Flygskatter: 

        VIKTIG INFORMATION

Inga visum krävs för denna resa.

	


